АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2018 № 29 с.Панкрушиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 14.12.1999  №250

«О передаче участков ГУП «Алтайавтодор»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от

30.10.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом муниципального образования Панкрушихинский район

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации района

от 14.12.1999. №250 «О передаче участков ГУП «Алтайавтодор»:

1.1. Слова по тексту  «ГУП «Алтайавтодор» заменить словами «КГКУ Алтай-

автодор».

1.2. Пункт 1 приложения изложить в новой редакции:

Наименование дороги и ее расположение Протяжен-

ность, км

Площадь, га

1. а/д Крутиха-Панкрушиха-Хабары-Славго-

род-граница Республики Казахстан (согласно

постановлению Администрации Алтайского края

от 27.04.2009 №188), всего:

Земли промышленности, энергетики, транс-

порта, связи, радиовещания, телевидения, ин-

форматики, земли для обеспечения космиче-

ской деятельности, земли обороны, безопасно-

сти и земли иного специального значения:

Участок с кадастровым номеров

22:32:000000:37, расположенный по адресу: Ал-

тайский край, Панкрушихинский район, МО По-

дойниковский сельсовет, автомобильная дорога

54,110

119,0

Крутиха-Панкрушиха_Хабары-Славгород-гра-

ница Республики Казахстан, км 48+057 - км

49+527, км 52+086 - км 52+485, км 52+685 - км

52+726, км 53+007 - км 54+484, км 54+852 - км

55+669 вид разрешенного использования – авто-

мобильный транспорт (для размещения автомо-

бильной дороги общего пользования);

Участок с кадастровым номером

22:32:000000:41, расположенный по адресу: Ал-

тайский край, Панкрушихинский район, МО По-

дойниковский сельсовет, автомобильная дорога

Крутиха-Панкрушиха_Хабары-Славгород-гра-

ница Республики Казахстан, км 49+527 - км

52+086, км 52+485 - км 53+007, вид разрешенного

использования – автомобильный транспорт (для

размещения автомобильной дороги общего поль-

зования);

Участок с кадастровым номеров

22:32:000000:40, расположенный по адресу: Ал-

тайский край, Панкрушихинский район, МО Пан-

крушихинский сельсовет, автомобильная дорога

Крутиха-Панкрушиха_Хабары-Славгород-гра-

ница Республики Казахстан, км – 54+484-км

54+852, км 55+669 – км 60+551, км 60+579 – км

66+679, вид разрешенного использования – авто-

мобильный транспорт (для размещения автомо-

бильной дороги общего пользования);

Участок с кадастровым номером

22:32:010009:725, расположенный по адресу: Ал-

тайский край, Панкрушихинский район, МО Кри-

винский сельсовет, автомобильная дорога Кру-

тиха-Панкрушиха_Хабары-Славгород-граница

Республики Казахстан, км 75+530 – км 87+870,

вид разрешенного использования – автомобиль-

ный транспорт (для размещения автомобильной

дороги общего пользования);

Земли населенных пунктов:

Участок с кадастровым номером

22:32:000000:38, расположенный по адресу: Ал-

тайский край, Панкрушихинский район, МО По-

дойниковский сельсовет, с.Высокая Грива, авто-

мобильная дорога Крутиха-Панкрушиха_Хабары-

Славгород-граница Республики Казахстан, км

8,9968

4,2149

23,2670

28,9810

33+610 – км 33+663, км 33+691 – км 37+478, км

38+243 – км 48+057, вид разрешенного использо-

вания – земельные участки (территории) общего

пользования (для размещения автомобильной до-

роги общего пользования);

Участок с кадастровым номером

22:32:030002:691, расположенный по адресу: Ал-

тайский край, Панкрушихинский район, МО По-

дойниковский сельсовет, с.Высокая Грива, авто-

мобильная дорога Крутиха-Панкрушиха_Хабары-

Славгород-граница Республики Казахстан, км

37+478 – км 38+243, вид разрешенного использо-

вания – земельные участки (территории) общего

пользования (для размещения автомобильной до-

роги общего пользования);

Участок с кадастровым номером

22:32:030207:753, расположенный по адресу: Ал-

тайский край, Панкрушихинский район, МО Пан-

крушихинский сельсовет, с.Панкрушиха автомо-

бильная дорога Крутиха-Панкрушиха_Хабары-

Славгород-граница Республики Казахстан, км

59+234 – км 59+911, вид разрешенного использо-

вание – земельные участки (территории) общего

пользования (для размещения автомобильной до-

роги общего пользования);

Участок с кадастровым номером

22:32:010009:724, расположенный по адресу: Ал-

тайский край, Панкрушихинский район, МО Кри-

винский сельсовет, с.Кивое, автомобильная до-

рога Крутиха-Панкрушиха_Хабары-Славгород-

граница Республики Казахстан, км 66+679 – км

75+530, вид разрешенного использование – зе-

мельные участки (территории) общего пользова-

ния (для размещения автомобильной дороги об-

щего пользования).

31,3078

1,7523

0,6777

18,0712

1,7313

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции района.

3. Постановление Администрации района от 15.01.2018 №12 признать утра-

тившим силу.

Глава Администрации района С.П. Ткаченко
А.Е. Лебедева

22171